АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 25 июня 2015 года № 128 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов" администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 25 июня 2015 года № 128 «Об определении случаев банковского сопровождения контрактов» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.  Определить случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд городского поселения Мортка, если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет:

не менее 200 млн. рублей, - в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

не менее 5 млрд. рублей, - в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта.»
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.
	Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка

	Т.Л.Кунгурова

«24» октября 2019 года                                                                                           №-292

пгт. Мортка